

## LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa heti

### **FinAgEng myönsi vuoden 2016 parhaan opinnäytetyön stipendin navetan LED valaistuksen selvitykselle**

FinAgEng – Maaseudun teknologiayhdistys ry palkitsee vuosittain parhaita opinnäytetöitä maatalousteknologian alalla. Tässä yhteydessä maatalousteknologialla tarkoitetaan tavalla tai toisella teknologian kehittämistä ja sovelluksia suomalaisessa maataloustuotannossa. Opinnäytetyöllä tarkoitetaan suomalaisessa yliopistossa tai ammattikorkeakoulussa tehtyä väitöskirjaa, maisterin tutkielmaa, diplomityötä, lisensiaattityötä tai ammattikorkeakoulun lopputyötä.

FinAgEng:n hallituksen muodostama valintaryhmä teki valinnan perustuen mm. opinnäytetöiden aiheiden ajankohtaisuuteen, merkitykseen maaseudun teknologian kehittämisessä Suomessa sekä työn uutuusarvoon, laatuun ja toimivuuteen oppiaineistona aiheesta.

Valintaryhmä valitsi vuoden 2016 parhaaksi opinnäytetyöksi maatalouden teknologian alueelta **Jere Lautiaisen** ja **Henri Lotvosen** Savonia -ammattikorkeakoulussa maaseutuelinkeinojen koulutusohjelmassa tehdyn opinnäytetyön: ”LED-valaistuksella valoa navettaan”. Työ on valmistunut vuonna 2016. Työn ohjaajina olivat toimineet Pirjo Suhonen, Hannu Viitala ja Pasi Eskelinen.

Perustelut: Opinnäytetyössä on selvitetty uudehkoa teknologiaa edustavan LED-valaistuksen sovellettavuutta navettaympäristössä. Työn merkittävyyttä maaseudun kehittämisessä pidetään tärkeänä ja selvitystä ajankohtaisena, sillä LED teknologia on tullut investoinniltaan mahdolliseksi teknologiaksi. Opinnäytetyötä voidaan pitää hyvänä lukuaineistona kenelle tahansa, joka haluaa perehtyä LED valaistukseen ja sen kannattavuuteen.

Tänä vuonna parhaan opinnäytetyön stipendin rahoittaja on Käytännön Maamies -lehti. Stipendi luovutettiin stipendinsaajille Farmari-näyttelyssä 17.6.2017.

Lisätietoja: FinAgEng:n sihteeri Eerikki Kaila (p. 044 714 3693, eerikki.kaila@tts.fi) tai varapuheenjohtaja Hannu Haapala (p. 043 825 2805, hannu.haapala@proagria.fi).

Aiemmin 2000-luvulla yhdistys on palkinnut 12 opinnäytetyötä. Lisätietoja yhdistyksen www-sivuilta: <http://www.finageng.fi>

FinAgEng – Maaseudun teknologiayhdistys ry  
c/o TTS  
PL 5  
05201 RAJAMÄKI